
Terrasse

1er étage

10:00-
10:00

10:30-
10:00

11:00-
11:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:15

14:15-
14:45

14:45-
15:15

15:15-
15:45

15:45-
16:15

16:15-
16:45

16:45-
17:00

17:15-
17:30

Iaïdo-
Iaïjutsu

Shorinji
kempo

Jodo Cosplay
Concert
LyuTaiko

Bon-
Odori

Aïkido Karate
Danse

japonaise
Iaïdo-
Iaïjutsu

Concert
LyuTaiko

Bon-
Odori

Shorinji
Kempo

Kendo Aïkido
Bon-
Odori

Pelouse

Tentes

Entrée

Pavillon
de thé

Terrasse

1er étage

10:15- 10:45- 12:15- 12:45- 13:15- 13:45- 14:15- 14:45- 15:00- 15:30- 16:00- 16:30- 17:00- 17:30-

Jodo Kendo
Concert
LyuTaiko

Bon-
Odori

karate
Iaïdo-
Iaïjutsu

Shorinji
Kempo

Danse
japonaise Jodo

Concert
LyuTaiko

Bon-
Odori

Kendo Karate
Bon-
Odori

Tentes

Entrée

Pavillon
de thé

13:00-14:00
Ikebana

Samedi 7 octobre　(10:00 - 18:00)

Fronton
villa Rose Pelouse

11:00-12:00
Mochitsuki

14:30-15:30
Kamishibai

14:30-15:30
Kamishibai

14:30-15:30
Ikebana

16:00-17:00
Cérémonie

du thé

13:00-14:00
Ikebana

(Accueil) Informations, enquêtes de satisfaction, documentation sur les régions japonaises

Atelier

Démonstration

※ Ce programme est susceptible d’être modifié.　 Selon l’affluence, il est possible que certaines activités aient un nombre de places limitées

★ Sur inscription à partir de 30 minutes avant le début de la séance. Merci de bien vouloir vous présenter 5 minutes avant le début de l'atelier

11:00-12:00
Cérémonie

du thé

AKI MATSURI 2017

13:00-14:00
Kamishibai

10:30-11:30
Kamishibai

11:30-12:30
Kitsuke

(Accueil) Informations, enquêtes de satisfaction, documentation sur les régions japonaises

★Tako yaki (boulettes de poulpe)

★10:30-11:00,
11:00-11:30

Diffusion VOSTFR
“The voices of a
distant star” de
Makoto SHINKAI

★
11:40-12:10, 12:20-12:50,

13:00-13:30
Calligraphie

★
13:50-15:45 Diffusion VOSTFR
« Nobody to watch over me »

de Ryoichi KIMIZUKA

Amézaïku, ★Pêche aux ballons, Toupies, Kendama, ★Karuta, Voyage au Japon

PROGRAMME DE LA FÊTE DE L’AUTOMNE  6e édition

Fronton
villa Rose

Allée principale

Villa
Rose

Jardin
japonais

Allée côté jardin

Dimanche 8 octobre　(10:00 - 18:00)

★Origami, Shabériba (Langue japonaise), Divination, Tanabata, Omikuji, Cosplay

16:00-17:00
Kitsuke

10:30-11:00
Kyudo

13:30-14:00
Kyudo

A côté de la villa
Rose

Scène

★
15:55-16:25, 16:35-

17:05
Calligraphie

Coopération

Aide à l’organisation : Nos bénévoles, Association Kotonoha, CLAIR Paris (Centre Japonais des Collectivités Locales), Lycée Honoré Daumier

Aïkido : le Kiaï club, Amézaïku: Amézaiku YOSHIHARA, Bonsaï : Bonsaï club de Haute Provence, Cérémonie du thé : Association Ken to Cha, Concert de Taiko(Tambours):

Lyu Taiko, Cosplay : Association Aoi Sora Cosplay, Danse japonaise: Mme Mikiko SAKO, Divination : Mme Juna IWAMOTO, Iaïdo et Iaïjutsu(art de dégainer le sabre):

Naikaken Kura dojo et Ken to Cha, Igo(Jeu de Go) : Sardin Kiïn, Ikebana : Mme Mika TAKAGI, Jodo(Voie du Bâton) : Shinfukan Marseille, Karate: Wadosho Karaté club,

Karuta : Aix Karuta club, Kendo(Voie du sabre) : Fudokan Marseille, Kitsuke : Mme Tomo YASUDA,  Kyudo(Tir à l’arc) : Aix kyudo-jo, Mochitsuki : M. Yuji MATSUMOTO et

Ecole Japonaise Complémentaire de Marseille, Origami : Association K-ami Origami, Riichi Mahjong: Chuuren potos, Shabériba(langue Japonaise) : Association Kotonoha,

Shiatsu : M. Jean-Michel HOETZEL, Shodo(Calligraphie) : Mme Sayaka KANO, Shogi : Fédération Française de Shogi, Shorinji Kempo : Shorinji Kempo Marseille, Tako yaki:

“Kobe Hirano Takohei”, Voyage au Japon : Mmes Catherine CRISTOFARI et Brigitte CHARRAC

13:30-14:00
Kyudo

Espaces des
pergolas

16:00-16:30
Kyudo

11:00-12:00
Cérémonie

du thé

Jardin
japonais

Allée côté jardin

14:30-15:30
Ikebana

16:00-17:00
Cérémonie

du thé

Shiatsu, Jeu de Go, Jeu de Shogi, Riichi Mahjong, Swimmy Project

10:30-11:00
Kyudo

★Origami, Shabériba (Langue japonaise), Divination, Tanabata, Omikuji, Cosplay

Amézaïku, ★Pêche aux ballons, Toupies, Kendama, ★Karuta, Voyage au Japon

A côté de la villa
Rose

Villa
Rose

★10:30-11:00,
11:00-11:30

Diffusion VOSTFR
“The voices of a
distant star” de
Makoto SHINKAI

★
11:40-12:10, 12:20-12:50,

13:00-13:30
Calligraphie

★
13:50-15:45 Diffusion VOSTFR
« Nobody to watch over me »

de Ryoichi KIMIZUKA

Scène

★Lanternes, ★Bonsaï

Espaces des
pergolas

Allée principale

★Lanternes, ★Bonsaï

★
15:55-16:25, 16:35-

17:05
Calligraphie

Shiatsu, Jeu de Go, Jeu de Shogi, Riichi Mahjong, Swimmy Project

16:00-16:30
Kyudo

★Tako yaki (boulettes de poulpe)

10:30-11:30
Kamishibai

16:00-17:00
Kitsuke

11:30-12:30
Kitsuke

13:00-14:00
Kamishibai


