

AKI MATSURI 2017

PROGRAMME DE LA FÊTE DE L'AUTOMNE 6e édition

Atelier

Démonstration

※ Ce programme est susceptible d'être modifié. Selon l'affluence, il est possible que certaines activités aient un nombre de places limitées

★ Sur inscription à partir de 30 minutes avant le début de la séance. Merci de bien vouloir vous présenter 5 minutes avant le début de l'atelier

Samedi 7 octobre (10:00 - 18:00)

Allée principale		(Accueil) Informations, enquêtes de satisfaction, documentation sur les régions japonaises																
Villa Rose	Terrasse	★Tako yaki (boulettes de poulpe)																
	1er étage	★10:30-11:00, 11:00-11:30 Diffusion VOSTFR "The voices of a distant star" de Makoto SHINKAI	★11:40-12:10, 12:20-12:50, 13:00-13:30 Calligraphie	★13:50-15:45 Diffusion VOSTFR « Nobody to watch over me » de Ryoichi KIMIZUKA	★15:55-16:25, 16:35-17:05 Calligraphie													
A côté de la villa Rose		★Origami, Shabériba (Langue japonaise), Divination, Tanabata, Omikuji, Cosplay																
Fronton villa Rose	Scène	10:00- Iaïdo- laïjutsu	10:30- Shorinji kempo	11:00- Jodo	11:30- Cosplay	12:00- Concert LyuTaiko	12:30- Bon- Odori	13:00- Aïkido	13:30- Karate	14:00- Danse japonaise	14:15- Iaïdo- laïjutsu	14:45- Concert LyuTaiko	15:15- Bon- Odori	15:45- Shorinji Kempo	16:15- Kendo	16:45- Aïkido	17:15- Bon- Odori	
	Pelouse	10:30-11:30 Kamishibai	11:30-12:30 Kitsuke		13:00-14:00 Kamishibai		14:30-15:30 Kamishibai		16:00-17:00 Kitsuke									
	Tentes	Amézaïku, ★Pêche aux ballons, Toupies, Kendama, ★Karuta, Voyage au Japon																
Jardin japonais	Entrée	★Lanternes, ★Bonsaï																
	Pavillon de thé		11:00-12:00 Cérémonie du thé		13:00-14:00 Ikebana		14:30-15:30 Ikebana		16:00-17:00 Cérémonie du thé									
Allée côté jardin		10:30-11:00 Kyudo			13:30-14:00 Kyudo				16:00-16:30 Kyudo									
Espaces des pergolas		Shiatsu, Jeu de Go, Jeu de Shogi, Riichi Mahjong, Swimmy Project																

Dimanche 8 octobre (10:00 - 18:00)

Allée principale		(Accueil) Informations, enquêtes de satisfaction, documentation sur les régions japonaises																
Villa Rose	Terrasse	★Tako yaki (boulettes de poulpe)																
	1er étage	★10:30-11:00, 11:00-11:30 Diffusion VOSTFR "The voices of a distant star" de Makoto SHINKAI	★11:40-12:10, 12:20-12:50, 13:00-13:30 Calligraphie	★13:50-15:45 Diffusion VOSTFR « Nobody to watch over me » de Ryoichi KIMIZUKA	★15:55-16:25, 16:35-17:05 Calligraphie													
A côté de la villa Rose		★Origami, Shabériba (Langue japonaise), Divination, Tanabata, Omikuji, Cosplay																
Fronton villa Rose	Scène	10:15- Jodo	10:45- Kendo		12:15- Concert LyuTaiko	12:45- Bon- Odori	13:15- karate	13:45- Iaïdo- laïjutsu	14:15- Shorinji Kempo	14:45- Danse japonaise	15:00- Jodo	15:30- Concert LyuTaiko	16:00- Bon- Odori	16:30- Kendo	17:00- Karate	17:30- Bon- Odori		
	Pelouse	10:30-11:30 Kamishibai	11:30-12:30 Kitsuke		13:00-14:00 Kamishibai		14:30-15:30 Kamishibai		16:00-17:00 Kitsuke									
	Tentes	Amézaïku, ★Pêche aux ballons, Toupies, Kendama, ★Karuta, Voyage au Japon																
Jardin japonais	Entrée	★Lanternes, ★Bonsaï																
	Pavillon de thé		11:00-12:00 Cérémonie du thé		13:00-14:00 Ikebana		14:30-15:30 Ikebana		16:00-17:00 Cérémonie du thé									
Allée côté jardin		10:30-11:00 Kyudo			13:30-14:00 Kyudo				16:00-16:30 Kyudo									
Espaces des pergolas		Shiatsu, Jeu de Go, Jeu de Shogi, Riichi Mahjong, Swimmy Project																

Coopération

Aide à l'organisation : Nos bénévoles, Association Kotonoha, CLAIR Paris (Centre Japonais des Collectivités Locales), Lycée Honoré Daumier

Aïkido : le Kiaï club, Amézaïku: Amézaïku YOSHIHARA, Bonsaï : Bonsaï club de Haute Provence, Cérémonie du thé : Association Ken to Cha, Concert de Taiko(Tambours):

Lyu Taiko, Cosplay : Association Aoi Sora Cosplay, Danse japonaise: Mme Mikiko SAKO, Divination : Mme Junia IWAMOTO, Iaido et laïjutsu(art de dégainer le sabre):

Naikaken Kura dojo et Ken to Cha, Igo(Jeu de Go) : Sardin Kiin, Ikebana : Mme Mika TAKAGI, Jodo(Voie du Bâton) : Shinfukan Marseille, Karate: Wadosho Karaté club,

Karate : Aix Karata club, Kendo(Voie du sabre) : Fudokan Marseille, Kitsuke : Mme Tomo YASUDA, Kyudo(Tir à l'arc) : Aix kyudo-jo, Mochitsuki : M. Yuji MATSUMOTO et

Ecole Japonaise Complémentaire de Marseille, Origami : Association K-ami Origami, Riichi Mahjong: Chuuren potos, Shabériba(langue Japonaise) : Association Kotonoha,

Shiatsu : M. Jean-Michel HOETZEL, Shodo(Calligraphie) : Mme Sayaka KANO, Shogi : Fédération Française de Shogi, Shorinji Kempo : Shorinji Kempo Marseille, Tako yaki:

"Kobe Hirano Takohei", Voyage au Japon : Mmes Catherine CRISTOFARI et Brigitte CHARRAC